

## Brie med ramslök



### Information

Varumärke:	Eberle
Produktnummer:	2977
Ursprungsland:	Schweiz
Lagring:	Kyl

### Ingredienser

koMJÖLK, GRÄDDE, skummjörkspulver, salt, löpe, mjölksyrabakterier, ramslök

### Övrig information om diet

Glutenfri	✓
GMO-fri	✓
Inget tillsatt socker	✓

### Mjuk dessertost

Pastöriserad brie smaksatt med ramslök

### Näringsdeklaration

Energi	1460 kJ / 388 kcal
Fett	30 g
- Varav mättat fett	19 g
Kolhydrat	1 g
- varav socker	0 g
Protein	16 g
Salt	2 g

### Användning

Ostbrickan

### Produktion

Mjuk vitmögelost på komjörk

Värmebehandling      Pastöriserad (Låg värme)

### Allergener

Mjörk	Härrörande från
Korn med glutenhalt	Fri från
Skaldjur	Fri från
Ägg	Fri från
Fisk	Fri från
Jordnötter	Fri från
Soja	Fri från
Nötter	Fri från
Selleri	Fri från
Senap	Fri från
Sesamfrö	Fri från
Sulfur dioxide	Fri från
Lupine	Fri från
Blötdjur	Fri från

**Förpackning**

Basenhet

Nettovikt:

750 g